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Spieltag  Sp-Nr.
003
014
021
030
039
046
057
071
075
087
093
103
109
120
135
138
151
156
167
174
183
192
199
210
224
228
240
246
256
262
273
288
291
304

Datum
13.07.2019 16:00
20.07.2019 17:00
04.09.2019 17:45
27.07.2019 14:00
03.08.2019 16:00
10.08.2019 15:30
16.08.2019 18:15
24.08.2019 14:00
31.08.2019 16:00
08.09.2019 17:00
14.09.2019 16:00
21.09.2019 15:00
28.09.2019 15:30
05.10.2019 16:00
12.10.2019 14:00
19.10.2019 16:00
25.10.2019 19:30
02.11.2019 14:00
09.11.2019 14:00
17.11.2019 16:00
23.11.2019 14:00
10.10.2020 15:00
07.03.2020 14:00
19.09.2020 14:00
03.10.2020 16:00
17.10.2020 15:00
24.10.2020 16:00
31.10.2020 17:00
10.04.2021 16:00
17.04.2021 16:00
24.04.2021 16:00
01.05.2021 16:00
08.05.2021 14:00
15.05.2021 14:00

Anstol3

Spielpaarung

SpVgg Hankofen-Hailing
TSV 1861 Nérdlingen
SpVgg Hankofen-Hailing
TSV 1882 Landsberg
SpVgg Hankofen-Hailing
Turkspor Augsburg 1972
SpVgg Hankofen-Hailing
TSV 1865 Dachau

SpVgg Hankofen-Hailing
TSV Schwabmiinchen
SpVgg Hankofen-Hailing
FC Deisenhofen

TSV Schwaben Augsburg
SpVgg Hankofen-Hailing
SV Pullach

SpVgg Hankofen-Hailing
TSV 1880 Wasserburg
FC Ismaning

SpVgg Hankofen-Hailing

SSV Jahn Regensburg Il (U21) -

SpVgg Hankofen-Hailing
SV Donaustauf

SpVgg Hankofen-Hailing
FC Pipinsried

SpVgg Hankofen-Hailing
TSV 1860 Miinchen Il
SpVgg Hankofen-Hailing
FC Ingolstadt 04 11

SpVgg Hankofen-Hailing
SpVgg Hankofen-Hailing
TSV 1874 Kottern

SpVgg Hankofen-Hailing
SV Kirchanschoring
SpVgg Hankofen-Hailing

Mannschaftsspielplan: Spvgg Hankofen-Hailing

Meisterschaften | Herren | Bayernliga | Bayern
Liganummer: 310110
Saison: 19/20

Stand: Freitag, 26. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.
- FC Ismaning 0:2
- SpVgg Hankofen-Hailing 11
- SSV Jahn Regensburg Il (U21) 2:2
- SpVgg Hankofen-Hailing 2:0
- SV Donaustauf 31
- SpVgg Hankofen-Hailing 0:0
- FC Pipinsried 15
- SpVgg Hankofen-Hailing 1:0
- TSV 1860 Minchen II 11
- SpVgg Hankofen-Hailing 2:0
- FC Ingolstadt 04 1l 2:1
- SpVgg Hankofen-Hailing 3:1
- SpVgg Hankofen-Hailing 2:0
- TSV 1874 Kottern 2:0
- SpVgg Hankofen-Hailing 11
- SV Kirchanschéring 0:0
- SpVgg Hankofen-Hailing 1:0
- SpVgg Hankofen-Hailing 2:2
- TSV 1861 Nordlingen 3:2
SpVgg Hankofen-Hailing 3:3
- TSV 1882 Landsberg 4:1
- SpVgg Hankofen-Hailing 2:2
- Turkspor Augsburg 1972 11
- SpVgg Hankofen-Hailing 4:3
- TSV 1865 Dachau 1:2
- SpVgg Hankofen-Hailing 0:2
- TSV Schwabmiinchen 1:0
- SpVgg Hankofen-Hailing 11
- FC Deisenhofen Abse.
- TSV Schwaben Augsburg Abse.
- SpVgg Hankofen-Hailing Abse.
- SV Pullach Abse.
- SpVgg Hankofen-Hailing Abse.
- TSV 1880 Wasserburg Abse.
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